
 

UCHWAŁA Nr XLIII/515/2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  

dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto Mława 

osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 38 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2203 z późn. Zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVIII/464/2018 Rady Miasta Mława z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół  

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Mława przez 

inne niż Miasto Mława osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania  

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji dokonuje się 

następujących zmian:   

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „i zakresu” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych  

na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto Mława osoby prawne lub osoby 

fizyczne, a także tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 

dotacji.”   

3) w § 5 skreśla się ust. 3, 4,5,6. 

4) w § 7 ust. 2 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) podpisy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania 

kontrolowanego – na każdej stronie protokołu.” 

    5) skreśla się § 8. 

    6) w załączniku Nr 2 do uchwały skreśla się część VI tabeli. 

    7) w załączniku Nr 3 do uchwały  w części V tabeli skreśla się pkt. 1 i 3. 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 


